
Krajské přebory ve volejbalu 2024/2025 dohrány 
 
V sobotu 22.3.2025 se mladším žákyním z družstva "A" nepodařilo na závěrečném čtvrtém turnaji Krajského přeboru 

ve volejbalu v Aši zaútočit na konečné 3. místo a děvčata skončila na i tak skvělém čtvrtém místě z 9 týmů celého kraje. Holky ze 
čtyř zápasů jeden vyhrály v poměru setů 2:0 (nad Karlovými Vary "B") a tři zápasy prohrály 0:2 (s Karlovými Vary "A", 
Sokolovem a Chodovem „A“). Děvčata z týmu "B" si udělala jedním vítězstvím nad Chodovem „B“ 2:1 velkou radost, protože to 
bylo první vítězné utkání od kvalifikace. Celkově tým „B“ skončil na posledním 9. místě v KP U14W. 
Sestava "A" týmu: Peksová N., Halíková L., Štěrbová E., Aldarbayar A., Bao Ngoc Tran, Plossová Cynthia a Strnadová Den. 
Sestava "B" týmu: Pospíšilová K., Skálová T., Burešová K., Birošová K., Strnadová Dan., Dostálová J., Luňáková Len., Dlasková 
M. 

V neděli 23.3.2025 odehrály svůj závěrečný turnaj sezóny 2024/2025 v KP U16W starší žákyně. Děvčata z "A" týmu si 
oproti poslednímu turnaji opět polepšila, protože vyhrála dva zápasy ze tří v poměru setů 2:0 nad Karlovými Vary "B" a 2:1 nad 
Sokolovem „B“. Prohrála pouze s Karlovarskem na sety 1:2 a zápas měl neskutečný náboj v elektrizující atmosféře vyvolané 
fanoušky. Holky se ve skupině „B“ poprvé umístily na 1. místě, a pokud by KP mělo ještě pokračování, postoupily by hráčky 
poprvé do „A“ skupiny – škoda. Celkově se holky umístily v letošní sezóně na fantastickém 5. místě z 12 týmů. Hráčky "B" týmu 
si připsaly 1 výhru 2:0 nad VK Karlovy Vary „D“ a 1 prohru 0:2 s BVC Chodov „B“. "B" tým v celkovém pořadí obsadil 9. místo 
z 12 týmů. 
Sestava "A" týmu: Valešková K., Blažková K., Stehlíková L., Kločáková N., Šrámková E., Geregová N., Luňáková Luc. 
Sestava "B" týmu: Kováčová P., Peksová N., Halíková L., Štěrbová E., Aldarbayar A., Strnadová Den., Bao Ngoc Tran 

 
V neděli 30.3.2025 se starší žáci účastnili závěrečného 5. kola KP U16M ve volejbalu v Ústí nad Labem. Klukům se v 

oslabené sestavě příliš nedařilo a všechny čtyři zápasy ve skupině „B“ prohráli (s Klatovy, Jirkovem a Ústím nad Labem 0:2 a s 
Mirošovem 1:2). V celkovém hodnocení KP U16M v sezóně 2024/25 se Klokani umístili na 8. místě z 10 týmů. Moc děkujeme 
klukům za výbornou reprezentaci spolku a přejeme monoho úspěchů v dalších sezónách. 
Seznam hráčů: Lkhagvatseren K., Jedlička T., Makrlík T., Chepiha K., Shevchuk D. a Maliukh R. 

Juniorky v konečném hodnocení KP U20W obsadily poslední 4. místo s 11 body, tedy kousíček od medailí, protože 
druhý a třetí tým soutěže posbíraly jen o 3 body víc. 

Kvůli zrušení posledního turnaje juniorek v Chodově dne 5.4.2025 jsme si sami uspořádali ve stejný den na ZŠ 
Hlávkova turnaj mezi našimi hráčkami napříč kategoriemi. V první fázi turnaje byly holky rozděleny dle věkových kategorií 
U20,U18,U16 a U14 do čtyř týmů a sehrály turnaj každý s každým na dva sety do 15 bodů. Pořadí nakonec potvrdilo věkové a 
výkonnostní rozdíly mezi týmy a pořadí bylo vzestupně od nejstarší kategorie po nejmladší hráčky. V druhé fázi turnaje se děvčata 
v týmech věkově promíchala a odehrála ještě tři zápasy.  

 
Hráčkám a hráčům všech týmů děkujeme za vzornou reprezentaci a mnoho úspěchů v další sezóně. 

 (VA-K) 


